feitorias no terro municipal, adequando-o as exigências de higiene e limpeza, na área interna e do seu
entorno; E adequação e modernização das estruturas físicas e do maquinário no Município de Macau
(RN).
VALOR DO CONTRATO: Valores máximos – Mensal de R$ 298.826,52 (Duzentos e noventa e oito
mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos) e global de R$ 1.792.959,12 (Hum mil-
hão setecentos e noventa e dois mil novecentos e cinquenta e nove reais e doze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.014.15.122.2025 – Secretaria de Infraestrutura.
PROJETO ATIVIDADE:

[...]

Contratação de empresa para eventual aquisição de combustível (gasolina comum tipo “c”,
etanol, óleo diesel s-10 e óleo diesel comum), visando atender as necessidades da frota de veículos e
automotivos, da prefeitura municipal de Macau (RN).
VALOR DOS COMBUSTIVEIS:

VALOR MENSAL DOS COMBUSTIVEIS: R$ 380.807,17 (Trezentos e oitenta mil oitocentos e sete
reais e dezessete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2003 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2004 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2005 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2006 – Gabinete do Prefeito

[...]

Contratação de Aquisição de material de limpeza e higienização, conforme Pregão
Presencial SRP nº 013/2016, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Macau e as
Secretarias Municipais de Educação, Saúde e Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social do
Município de Macau (RN).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 498.676,50 (quatrocentos e noventa e oito mil seiscentos e
setenta e seis reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município para o exercício 2017
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2003 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2004 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2005 – Gabinete do Prefeito